Закона за данъците върху доходите на физическите лица за периода от 01.01.2016 до 
31.12.2020 г.  общо в размер на 30 680,53 лв. и съответните лихви за забава общо в 
размер на 15 716,35 лв.

ОСЪЖДА А.  Х.  К.,  ЕГН  [ЕГН],  да  заплати  на  Национална  агенция  за  приходите, 
юрисконсултско възнаграждение в размер на 2 230,12 € /две хиляди двеста и тридесет 

евро и дванадест цента/, равняващи се на 4 361,75 лв. /четири хиляди триста шестдесет 
и един лева и седемдесет и пет стотинки/.

ОСЪЖДА Национална  агенция  за  приходите  да  заплати  на  А.  Х.  К.,  ЕГН  [ЕГН] 
адвокатско  възнаграждение  в  размер  на  212,93  €  /двеста  и  дванадесет  евро  и 
деветдесет и три цента/, равняващи се на 416,47 лв. /четиристотин и шестнадесет лева и 
четиридесет и три стотинки/.

Решението  подлежи  на  обжалване  пред  Върховния  административен  съд  в 
четиринадесет дневен срок от съобщаването на страните за постановяването му.

                                                                                        СЪДИЯ: